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Frauen und Ay e
Muttergemeinschaft Hellbiihl ENZIRKEL RHEWV \eV

2023 - 2024

Die Veranstaltungen sind fiir alle offen. Wir heissen auch Mdnner herzlich willkommen. Wir freuen uns, dich
bei unseren Anldssen begriissen zu diirfen.



MARZ

Fr 03. Weltgebetstag - Taiwan 19:30 Uhr Pfarreisaal
So 05. Suppentag ab 11:00 Uhr Pfarreisaal
Mi 08. Zauberstunde 14:30 Uhr FB Hildisrieden***
Di 14. Generalversammlung 19:30 Uhr  Pfarrkirche

20:15 Uhr Pfarreisaal

APRIL

Mi 26. Bauernhofanlass Familienzirkel 14:00 Uhr s. Info

Mo 24.+ Line-Dance fiir Anfdnger 19:30 Uhr  FN Neuenkirch***
Line-Dance fiir Fortgeschrittene 20.35 Uhr

MAT

Mo 01.+ Line-Dance fiir Anfdnger 19:30 Uhr  FN Neuenkirch***
Line-Dance fiir Fortgeschrittene 20.35 Uhr

Mo 08.+

Mo 15.+

Mo 22.

Di 02. Vortrag Schiissler-Salze 19:00 Uhr FB Rain***

Mi 03.  Fiihrung Kulturgdrtnerei Homatt 13:45 Uhr  Dorfparkplatz

Anmeldung bis 15.04.2023 an Yvonne Schmid



Mi 03.  Smartphone-Fotokurs

Mi 10.  Abendandacht - Kapelle Adelwil, Sempach-Station

Mi 24. Kinderborse Familienzirkel

Mi 24.  Workshop ,6Grillchefin werden™

JUNI

Do 15. Tagesausflug - Besichtigung Paketverteilzentrum Harkingen und
Erlebnisausstellung Kaffeehaus JURA
Anmeldung bis 19.05.2023 an Yvonne Schmid

Sa 17.  Outdoorkochen Familienzirkel

Do 22. Bogensport-Event

Sa 24. 3D Bogenschiessparcours Sirenberg

AUGUST

Fr 25. Sommerkino-Abend

Mo 28.  Pinguzmorgen Familienzirkel

*** Veranstaltung eines Frauenvereins am Oberen Sempachersee,
Details siehe Info - Frauennetz Neuenkirch

19:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr

19:00 Uhr

7:30 Uhr

10:00 Uhr
19:00 Uhr

13:00 Uhr

19:30 Uhr

9:30 Uhr

FMG Eich***
Dorfparkplatz
Probelokal

FB Sempach***

Dorfparkplatz

s. Info
FB Sempach***

FMG Eich***

FN Neuenkirch***

Pfarreisaal



SEPTEMBER

Sa 09. Tageswanderung (wird am 09. oder 10. Sept. durchgefiihrt)
So 10.

s. Info Farb- und Stilberatung mit Ursula Brun
Anmeldung bis 30.08.2023 bei Franziska Miiller

So 24. Chilbi

OKTOBER

Mi 18.  Kinonachmittag Familienzirkel

Do 19. Fihrung Emmi Kaltbach inkl. Fondueplausch
Anmeldung bis 12.09.2023 bei Annelies Luterbach

Mi 25. Besinnungsabend

NOVEMBER
So 12. Rdbeliechtli- und Latdrndliumzug

DEZEMBER
01.-24. Adventsfenster gestalten

Anmeldung bei Franziska Miiller; siehe auch Doodle im Oktober-Info

Mi 13. Roratemesse

Mi 13, Weihnachtsbasteln Familienzirkel

6:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

06:45 Uhr

14:00 Uhr

FB Hildisrieden***

Pfarreisaal

Dorfparkplatz

Pfarreisaal

Dorfparkplatz

Pfarrkirche

Begegnungsplatz

Pfarrkirche

Pfarreisaal



JANUAR 2024
s. Info Vortrag ,Aufkldarung”™ Familienzirkel

s. Info Vortrag mit dem Samariterverein

Fr 19.  Curling-Plausch

FEBRUAR 2024

Fr 02. Fasnachtsanlass Familienzirkel

Di 20. Wohltuende Kldange

Anmeldung bis 03.02.2024 bei Lilian Gut

Marz 2024
s. Info Suppentag

Fr 01. Weltgebetstag - Paldstina
Di 19. Generalversammlung (voraussichtlich)

So 17. Offene Turnhalle Familienzirkel

Sa 20. Wenn Cellobégen Zauberstdbe werden

*** Veranstaltung eines Frauenvereins am Oberen Sempachersee,

Details siehe Info - Frauennetz Neuenkirch

s. Info
s. Info

20:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

ab 11:00 Uhr

19:30 Uhr

s. Info

14:00 Uhr

Pfarreisaal
s. Info

FB Rain***

Schulhausplatz

Klanghaus
Moosschiir

Pfarreisaal

Pfarreisaal

Turnhalle

FB Hildisrieden***



Vorstand FMG

Prdsidentin vakant

Kontaktperson Annelies Luterbach-Koller 041467 20 84

Kassierin Franziska Miiller 078 634 56 10

Presseverantw. Yvonne Schmid-Rey 041467 0128

Aktuarin* Lilian Gut 078 729 89 50

Geistliche

Begleitung Ruedi Joller, Religionspddagoge 041 467 11 01 ruedi.joller@pfarreineuenkirch.ch

* bei bestdtigter Wahl ab Generalversammlung

Anmeldungen per Mail bitte an die allgemeine E-Mail-Adresse: fmg-hellbuehl@gmx.ch

Familienzirkel-Team

Prasidentin Irene Hurni 079 642 27 86 irene.zemp@gmail.com
Kassier Isabelle Trottmann 078 899 59 92 isabelle.trottmann@gmail.com
Raumverantw.  Linda Steiner 076 502 64 33 l.mirakaj@gmx.ch

Marketing Karin Bitzi 07979137 15 biinle@gmail.com

Aktuarin vakant



